
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov,

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

____________________________________________________

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 3
OSM/19/318/PIM 

v rámci otevřeného podlimitního řízení 
 

" Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců 
Pohoda Turnov"

Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatel: Město Turnov 
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
tel: +420 481 366 111
fax: +420 481 366 112
číslo účtu: 27-1263075359/0800 u České spořitelny 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 5.2.2019:

Dotaz č. 1: 

Prosím o sdělení specifikace provedení dveřních zárubní – není specifikován materiál, provedení ani 
způsob montáže.
Zárubně jsou osazené do čistého otvoru nebo zazdívané ? PD je v tomto ohledu trochu zmatečná ( 
zakreslení do půdorysu s okótovaným čistým otvorem ve zdivu, kóty dveří vč zárubně v tabulkách výrobků, 
popis ve výkazu výměr, zárubeň není v půdorysu označená odkazem na tabulku výrobků … )

Odpověď na dotaz č. 1
Řešeno v Doplňujících informacích č.2.

Dotaz č. 2:
Jaké je kování dveří ? ( alespoň materiál a referenční typ )

Odpověď na dotaz č. 2:
Kování dveří nerezové ve standartním provedení, referenční typ v rámci výběrového řízení nemůžeme 
uvádět.

Dotaz č. 3:
Systém generálního klíče může mít nepřeberné množství kombinací a cena může mít značný „rozptyl“ – 
specifikaci by měl dát uživatel



Odpověď na dotaz č. 3:
Řešeno v Doplňujících informacích č. 2.

Dotaz č. 4:

V zadání jsou požadovány antibakteriální spínače a zásuvky, ale nedaří se nám najít výrobce, který by 
nabízel všechny prvky.
O 
18

jednonás. zásuvka vest., 230V/16A/IP20, vč. 
rámečku, s integr. USB nabíječkou, antibakteriální 
úprava

29,00 ks

Odpověď na dotaz č. 4:

Zásuvka s integr. USB nabíječkou v antibakteriální úpravě není opravdu dostupná na trhu, nahraďte a 
oceňte tedy jednonás. zásuvka vest., 230V/16A/IP20, vč. rámečku, antibakteriální úprava bez 
integrované USB nabíječky.

V Turnově dne 7. 2. 2019          

                                                 
                                                                                                 
                                                                                                                   ….……………………………
                                                                                                                    Ing. Tomáš Hocke, starosta


		2019-02-08T06:49:57+0000
	Not specified




